

## متن پرسش

سلام و وقت بخیر: قبلا هم می خواستم در مورد رسانه بی بی سی و بخصوص عملکرد فرهنگی اون در زمینه های تلاش در جهت گسترش همجنسگرایی، مقابله با غیرت دینی، تبلیغ برای گسترش و همه گیری افزایش فرهنگ برهنگی و فساد جنسی، و ... دیدگاهتون رو جويا شوم. به بهانه انتشار این مطلب در سایتشون خواستم نظر و تحلیتون رو در مورد این نتیجه ای که حاصل شده بیان کنید. یک مورد از نظر دلایل مخاطب بالای یک رسانه خارجی فیلترشده مرتبط با بریتانیای منفور و بدنام در کشور ما، دوم هم عملکرد فرهنگی این رسانه ..... مخاطبان آنلاین بی بی سی فارسی بیش از دو و نیم برابر شدند شمار مخاطبان آنلاین بی بی سی فارسی در یک سال گذشته، ۱۶۰ درصد افزایش داشته و ۲.۶ برابر شده است. بر اساس ارزیابی های سالانه بی بی سی، شمار مخاطبان بخش فارسی که مطالب و گزارش ها را روی سایت یا شبکه های اجتماعی بی بی سی دنبال می کنند، با بیش از چهار میلیون نفر افزایش، به طور متوسط به شش میلیون و ۶۰۰ هزار نفر در هفته رسیده است. تونی هال، مدیر کل بی بی سی می گوید: «هر نظری درباره بی بی سی داشته باشید، این آمار نشان می دهد ما یکی از قوی ترین و شناخته شده ترین رسانه های بریتانیا در جهان هستیم که نامش با کیفیت و دقت گره خورده است.» او با اشاره به افزایش مخاطبان جهانی بی بی سی گفته است: «سرویس جهانی ما همچنان دیدبان ارزش های دموکراتیک و امید نجات برای میلیون ها انسانی است که در هراس، اسارت و بی ثباتی زندگی می کنند.» اینستاگرام بی بی سی با بیش از ۹ میلیون دنبال کننده پرمخاطب ترین رسانه فارسی در این شبکه اجتماعی است. افغانستان و ایران همچنان با مجموع بیش از ۲۲ میلیون و ۷۰۰ هزار مخاطب، به عنوان هفتمین و هشتمین کشورهای پرمخاطب بی بی سی در جهان بر آورد شده اند. برآورد حداقلی ارزیابی شمار مخاطبان آنلاین بر اساس داده های موجود و با معیارهای سخت گیرانه ای انجام می شود؛ کاربرانی که صرفا مطالب بی بی سی را روی شبکه های اجتماعی دیده باشند، به عنوان "مخاطب" شمرده نمی شوند؛ بلکه فقط کاربرانی در نظر گرفته می شوند که با این مطالب به نحوی تعامل داشته باشند؛ مثلا با نظر دادن یا لایک و همسانی، به این مطالب واکنش نشان دهند یا ویدئوهای بی بی سی را برای مدتی نسبتا طولانی تماشا کنند. همچنین شمار مخاطبان آنلاین بسیار کمتر از حاصل جمع مخاطبان تک تک شبکه های اجتماعی است که مطالب بی بی سی را در پلت فرم های مختلف دیده اند؛ کارشناسان بی بی سی، با بررسی الگوی رفتاری مخاطبان در هر منطقه، همپوشانی این شبکه های مجازی را در نظر می گیرند تا اگر کسی مطالب بی بی سی را روی دو یا سه شبکه مختلف دنبال کرده باشد، چند بار شمرده نشود و تنها به عنوان یک

نفر محسوب شود. بی‌بی‌سی فارسی در شبکه‌های اجتماعی اینستاگرام؛ ۹ میلیون عضو توئیتر؛ یک میلیون و ۴۰۰ هزار دنبال کننده تلگرام بی‌بی‌سی فارسی؛ یک میلیون و ۲۴ هزار عضو فیسبوک؛ چهار میلیون و ۸۰۰ هزار لایک

#### متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: به نظر بنده توهمی که صاحبان رسانه دارند، نباید مورد غفلت قرار بگیرد. این بیچاره‌ها ۴۱ سال است این همه تلاش می‌کنند تا به سرنگونی نظام اسلامی برسند و درست بر عکس، هر روز با این همه تلاش کمترین نتیجه را خواهند گرفت. آری بسیاری به آن پایگاه خبری از جمله بنده رجوع می‌کنند برای آن‌که به حماقت و کینه و خیریت آن‌ها پی ببرند. مطمئن باشید بیش از پیش ناکام خواهند بود. مشکل در خود ما نهفته است که آن‌طور که باید و شاید از معارف حقه و روحیه‌ی توحیدی خود کمتر استفاده می‌کنیم و متوجه نیستیم خداوند اراده کرده‌است که از طریق انقلاب اسلامی دنیای استکبار را از بین ببرد؛ چرا همان‌طور که حاج قاسم متوجه شد، ما خود را ذیل اراده‌ی الهی قرار ندهیم؟ موفق باشید